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Sağlık Sektörünün Beklenen Buluşması 32. Expomed Eurasia 
Fuarı Başarıyla Tamamlandı! 

 

İstanbul'da düzenlenen ve Avrasya’nın en büyük medikal fuarı olan Expomed 
Eurasia, Türkiye dahil 129 ülkeden toplam 22.591 ziyaretçi ağırladı. Fuar, üç gün 
boyunca en yeni sağlık teknolojilerinin sergilendiği ve önemli ticari anlaşmaların 
yapıldığı bir merkez oldu. 

 

Türkiye’nin ve Avrasya bölgesinin lider medikal fuarı Expomed Eurasia 2025, 
Büyükçekmece, İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde üç gün süren yoğun ve 
başarılı bir programın ardından 26 Nisan 2025 tarihinde tamamlandı. 24-26 Nisan tarihleri 
arasında 32. kez kapılarını açan fuar, Türkiye genelinden 17.838 ve 128 ülkeden 4.753 
uluslararası ziyaretçiyi İstanbul’da buluşturdu. Toplamda 22.591 sektör profesyonelini 
ağırlayan fuar, uluslararası kimliğini bir kez daha pekiştirerek sağlık dünyasında önemli 
bir ticari köprü görevi gördüğünü kanıtladı. 

 

Uluslararası iş birliği ve yatırım fırsatları 

RX Tüyap organizasyonunda, T.C. Ticaret Bakanlığı'nın destekleri ve sektörün Türkiye’deki 
güçlü kurumları; Tüm Tıbbi Cihaz Üretici ve Tedarikçi Dernekleri Federasyonu (TÜMDEF), 
Türkiye Sağlık Endüstrisi İşverenleri Sendikası (SEİS) ve Sağlık Gereçleri Üreticileri ve 
Temsilcileri Derneği (SADER) iş birliği ile düzenlenen 32. Expomed Eurasia Fuarı, 
uluslararası iş birlikleri ve yeni yatırım fırsatları için stratejik bir merkez olduğunu bir kez 
daha gösterdi. Yerli üreticiler, ürünlerini global bir arenada tanıtma ve yeni pazarlara 
açılma fırsatı bulurken, uluslararası ziyaretçilerle kurulan temaslar sayesinde Türkiye'nin 
sağlık teknolojileri alanındaki bölgesel liderlik hedeflerine ve sağlık sektöründeki yatırım 
potansiyeline önemli katkılar sağlandı. Başta Orta Doğu, Afrika, Orta Asya ve Balkan 
ülkeleri olmak üzere fuara gelen VIP ziyaretçiler ise katılımcı firmalar ile satın alım 
görüşmeleri gerçekleştirildi. 

Başarıyla tamamlanan Expomed Eurasia 2025, sağlık sektörünün nabzının İstanbul'da 
attığını gözler önüne serdi ve medikal endüstri için vazgeçilmez bir buluşma noktası 
olduğunun altını bir kez daha çizdi. Fuar hem katılımcı firmalar hem de ziyaretçiler için 
verimli ve başarılı bir organizasyon olarak sona erdi. 

 

 

 

 



“Sağlık sektörü, ülkemizin lokomotif sektörlerinden biri olacak” 

Fuarın açılışında konuşan T.C. Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Expomed 
Eurasia için şunları söyledi: "Bu sadece Türkiye’nin fuarı değil, insanlığın fuarıdır. Türkiye, 
sağlık alanında kaliteli ve maliyet etkin ürünleriyle küresel ölçekte büyük bir potansiyele 
sahip. Sağlık Bakanlığı olarak 'Üreten Sağlık' yaklaşımımızla, yenilikçi fikirleri 
destekleyerek sağlık sektörümüzü dünya çapında örnek hale getirmeyi hedefliyoruz. 
Sağlık sektörü, ülkemizin lokomotif sektörlerinden biri olacak." 

RX Tüyap Genel Müdürü Berkan Öner ise Expomed Eurasia için şunları söyledi: "Expomed 
Eurasia, pandemi döneminde bile gerçekleştirilerek bölgenin en büyük üç fuarı arasındaki 
yerini sağlamlaştırdı. 32'nci yılımızda 650'yi aşkın katılımcı firmayı ağırlamanın gururunu 
yaşıyoruz. Türkiye’nin sağlık teknolojileri alanındaki bölgesel liderliğini güçlendirmek için 
sektöre yön vermeye devam edeceğiz." 

 

Yenilikler sergilendi, iş birlikleri güçlendi 

Medikal endüstrisindeki önemli oyuncuları İstanbul'da bir araya getiren fuar, 6 salonda 
650'yi aşkın yerli ve yabancı katılımcı firma ve firma temsilcisinin sektördeki en yeni 
çözümlerini sergilediği dinamik bir platform oldu. Tıbbi analiz, teşhis, tedavi ve 
rehabilitasyon cihazlarından laboratuvar ürünlerine, hastane teknolojilerinden, bitkisel 
ilaçlar, gıda takviyeleri ve dermokozmetik ürünlerine kadar geniş bir yelpazede en son 
yenilikler ve ürünler sağlık sektörü profesyonellerinin ilgisine sunuldu. Katılımcı firmalar, 
üç gün boyunca en yeni ürün ve teknolojilerini tanıtarak önemli iş bağlantıları kurma fırsatı 
bulurken, ziyaretçiler sektördeki son trendleri yakından takip etme imkânı yakaladı. 

 

Sektörün geleceği ve stratejik adımlar masaya yatırıldı 

Expomed Eurasia 2025, sadece ticari bir buluşma olmanın ötesinde, sektörün geleceğine 
ışık tutan önemli etkinliklere de ev sahipliği yaptı. Fuarla eş zamanlı olarak Türkiye Sağlık 
Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) tarafından düzenlenen "Fikirden Ürüne Üreten Sağlık 
Programı" kapsamında; MDR/IVDR süreçleri, tıbbi cihaz sektöründe girişimcilik, yapay 
zekâ destekli tıbbi teknolojiler, klinik araştırmalar ve akıllı yara bakım sistemleri gibi kritik 
başlıklar uzmanlar tarafından ele alındı. Bu paneller, sektör profesyonelleri için değerli bir 
bilgi ve vizyon paylaşım platformu oluşturdu. 

 

Gelecek buluşmamızı takviminize şimdiden not edin! 

32 yıldır kesintisiz olarak düzenlenen Expomed Eurasia Fuarı için bir sonraki senenin 
hazırlıkları hız kesmeden devam ediyor. 2026 yılında 16-18 Nisan tarihleri arasında, her 
zamanki adresi olan Büyükçekmece, İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek fuarın tarihini takvimlerinize şimdiden not etmeyi unutmayın! 
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